
Contacto

Teléfono 913996207
Fax 915782109
Correo Electrónico contratacion@agpd.es

Dirección Postal

Jorge Juan, 6
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 007/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2018
a las 17:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Agencia Española de Protección de Datos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agpd.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VHjMJTTb73Q%3D

Objeto del Contrato: Migración del dominio de la Agencia de Windows 2003 a Windows 2008

Valor estimado del contrato 17.470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.138,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.470 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SOPRA GROUP INFORMATICA
NIF A79329108

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.470 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.138,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/01/2014

Información Sobre las Ofertas

http://www.agpd.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VHjMJTTb73Q%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/01/2014 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUkxBMe7vXEQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002876871 |  2018-072637 | lun, 12 mar 2018 17:51:53:177 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115960374657355822029999039045528459283 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUkxBMe7vXEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

